
 

          
КАТЕРИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА​

КРОПИВНИЦЬКОГО  РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДЕСЯТА  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 
  РІШЕННЯ 

 
« 28 » вересня   2021  року​ ​ ​ ​ ​                 № 
931-10/2021 

с.Катеринівка  
 
Про повернення субвенції до  
Державного бюджету 
 

 
Відповідно до п. 14 Порядку та умов надання субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на розвиток комунальної інфраструктури, у 
тому числі на придбання комунальної техніки, затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 11.08.2021 № 883, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

 
СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
      1.У разі розірвання уповноваженим банком договору фінансового лізингу 
на підставі несплати комунальним підприємством «Обрій» Катеринівської 
сільської ради Кропивницького району Кіровоградської області (код ЄДРПОУ 
31754698) лізингових платежів, передбаченим договором фінансового лізингу, 
субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на розвиток 
комунальної інфраструктури, у тому числі на придбання комунальної техніки 
підлягає поверненню до державного бюджету в повному обсязі протягом 
трьох місяців з моменту розірвання договору фінансового лізингу.  
        2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію 
з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного              
розвитку, інвестицій та з питань регуляторної політики. 
                                               
 

 
 
 
Катеринівський  сільський голова                                       Тетяна ПУЧКА 


